
 

Friskrivning:  Månadens insideraktie är sådan aktie som enligt fondens placeringsinriktning typiskt sett ingår eller kan komma att ingå i Scientia Alpha I:s portfölj. Scientia Alpha I kan 
därför komma att gynnas av såväl positiva som negativa förändringar i det beskrivna värdepapprets kurs eller marknadsvärde. Månadens insideraktie är en bedömning av vil-
ken aktie som är mest populär bland börsens insynspersoner för närvarande och ska inte betraktas som en köprekommendation från Scientia Fund Management. 
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Insiders planerar inför semestern under hög aktivitet. AtivitetsIndex uppgick till 146 och SentimentsIndex till 110. 
  
AktivitetsIndex brukar registrera höga noteringar under junimånader. Den historiskt höga aktiviteten under maj åtföljdes av en hög aktivi-
tet även under juni. AktivitetsIndex uppgick till 146 och 3,4 procent av alla insynspersoner gjorde aktieaffärer, en normal notering för 
årstiden. SentimentsIndex för juni 2010 uppgick till 110. Av de transaktioner som registrerades under månaden var 68 procent köp, margi-
nellt högre än vanligt för junimånader, men betydligt lägre än under föregående månad. Vi tolkar den höga aktiviteten i kombination med 
den reducerade andelen köp i jämförelse med föregående månad som att insynspersonerna nu förbereder portföljerna för en avkopplande 
semester. Det gäller att bevaka hur de väljer att agera efter de kommande rapporterna då det ofta avslöjar den framtida kursutvecklingen. 
 
Månadens insideraktie är fastighetsbolaget Wallenstam. I InsiderAnalys för maj avstod vi ifrån att välja ut Wallenstam 
på grund av en stor försäljning från styrelseledamoten Anders Berntsson i slutet av månaden – trots hela 22 köp i akti-
en! I början av juni köpte dock Berntsson tillbaka de aktier han sålde under maj och köpte senare ytterligare 7 000 
aktier. Under maj-juni nettoköpte följande insynspersoner stora poster: VD Hans Wallenstam, vice VD Thomas Dahl, 
Torsten Jansson (sambo med styrelseledamoten Ulrica Messing) och Anders Berntsson. Vi tycker också att man ska hålla 
ett öga på Peab-aktien där ett återköpsprogram gör att bolaget just nu köper omkring 100 000 aktier per dag på den 
öppna marknaden. Noteras bör att de endast har utnyttjat en tredjedel av utrymmet på upp till 10 procent av aktierna. 
 

ANALYS 

 
     

 
Aktivitet = andel insynspersoner som rapporterat minst en aktietransaktion under månaden 

 

146 
(0-50: LÅG; 50-150: NORMAL; 150-200: HÖG AKTIVITET) 
 
 NORMAL AKTIVITET  
 MEDEL FÖR JUNIMÅNADER 
 3,4 % AV INSIDERS KÖPTE ELLER SÅLDE 

 
 

  

  

 

 

 

AKTIVITETSINDEX (AI) 

 
 
En insider är person som genom sin ställning i sitt bolag anses kunna ha tillgång till förtrolig information om bolaget. För en utförlig definition, se Finansinspektionens hemsida 
 

5 166 st. 
 Antalet registrerade insiders  

 på Stockholmsbörsen 
332 MDR kr 

 Så mycket äger insiders aktier 
 för på Stockholmsbörsen 

9,8 % 
 Insiders ägarandel av 

 Stockholmsbörsen 

34 Mkr 
 Största registrerade insideraffär i juni 

– Industrivärden köpte aktier i Volvo 
 

 

INSIDERFAKTA 

 
 

 

 
 
Utvecklingen av Wallenstams B-aktie i maj. De gröna bubblorna visar antalet registrerade 
insiderköp och de ljusgröna staplarna visar de köpta volymerna i SEK 
 

 

MÅNADENS INSIDERAKTIE – WALLENSTAM  
 

 
Tårtbitarnas storlek anger andelen av transaktionerna som skett i en enskild bransch. 
Procentsatserna anger hur stor del av transaktionerna i branschen som var köp.  

SENTIMENTSINDEX (SI)  

INSIDERTRANSAKTIONER PER BRANSCH 

 
     

 
Sentiment = andel av insynspersonernas aktietransaktioner som varit köp 

 

110 
(0-50: LÅG; 50-150: NORMAL; 150-200: HÖGT SENTIMENT) 
 

 NORMAL SENTIMENT 
 ÖVER MEDEL FÖR JUNIMÅNADER 
 68 % AV AFFÄRERNA VAR KÖP 
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